ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

«04» марта 2022 г.                       г.Лесосибирск             № 57

О проведения городского

математического турнира

для 5-6 кл. «Юный математик»

В соответствии с Приказом отдела образования администрации

г. Лесосибирска № 06 от 13 февраля 2022 г. и планом мероприятий МБУ «МИМЦ»

на 2021-2022 учебный год, в Лесосибирске состоялся математический турнир для 5-6 кл.

«Юный математик» (далее турнира). С 1 по 4 февраля 2022 года в школах города прошел

школьный/отборочный тур математического турнира для 5-6 классов, участвовало 185

школьников от всех школ города. В состав команд на муниципальный этап турнира вошли

школьники, перешедшие "порог" на школьном этапе. В муниципальном этапе  приняли

участие 55 учащихся из 11 образовательных учреждений: МБОУ СОШ №№: 1; 2; 4; 5; 6; 8; 9,

Гимназия, Лицей, КГБОУ «Лесосибирский кадетский корпус», ЧОУ «Православная

гимназия».

На основании вышеизложенного  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За качественную работу в экспертной группе объявить благодарность:

 Носач Елене Анатольевне, учителю МБОУ «Лицей» - рук. ГМО учителей математики;

 Новиковой Ларисе Борисовне, учителю математики МБОУ «СОШ № 9»;

 Ворониной Елене Васильевне, учителю математики МБОУ «СОШ № 9»;

 Ивановой Наталье Викторовне, учителю математики МБОУ «СОШ № 9»;

 Кривчиковой Нине Ильиничне, учителю математики МБОУ «СОШ № 9»;

 Лыманюк Андрею Тарасовичу, учителю математики МБОУ «СОШ № 9»;

 Падалко Ирине Александровне, учителю математики МБОУ «СОШ № 9»;

 Щетниковой Галине Борисовне, учителю математики МБОУ «СОШ № 9»;

 Оленицкому Андрею Анатольевичу, техническому специалисту, учителю математики,

информатики МБОУ «СОШ № 9»;

2. За качественную подготовку победителей турнира для 5-6 кл. «Юный математик»

объявить благодарность учителям:

 Степановой Марине Валентиновне, МБОУ «СОШ  №2»;

 Егарминой Людмиле Валерьевне, КГБОУ «ЛКК».

3. Наградить дипломами команды победителей городского математического турнира в

общекомандном зачёте среди 5 и 6 классов – команду КГБОУ «ЛКК». Наградить

дипломами призёров команды МБОУ «Гимназия» и МБОУ «ООШ № 5».

4. Наградить  дипломами и ценными призами победителей турнира для 5-6 кл.

«Юный математик» в личном первенстве:

 Соколов Артём Александрович, 5  класс МБОУ «СОШ №2»;

 Земляк Дмитрий Александрович ,  6  класс КГБОУ «ЛКК».

5. Наградить  грамотами призёров турнира для 5-6 кл. «Юный математик»:

 Баженова Елизавета Владимировна, 5  класс МБОУ «ООШ №5»;

 Марусина Милана Эдуардовна, 5  класс МБОУ «СОШ №2»;

 Долматова Анна Андреевна, 5  класс МБОУ «СОШ №9»;

 Щукин Александр Владимирович, 6  класс КГБОУ «ЛКК»;

 Полянский Павел Константинович,  6  класс КГБОУ «ЛКК»;

 Аминаев Динар Дамирович,  6  класс МБОУ «ООШ №5».

6. Директору МБУ «МИМЦ» предусмотреть приобретение призов для учащихся-

победителей и оформление наградных документов для школьников и учителей, их

подготовивших из средств подпрограммы 4 «Одаренные дети Лесосибирска»

муниципальной программы «Развитие образования города Лесосибирска»;

7. Опубликовать итоги городского математического турнира для 5-6 кл. «Юный

математик» на сайте МБУ «МИМЦ»;

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации г. Лесосибирска                                                                                 О.Ю. Егорова

Исполнитель:
Сапронова В.В., ст. методист МБУ «МИМЦ»,

8(39145) 5-40-77, saprvv@yandex.ru

mailto:saprvv@yandex.ru